СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ ВТОРОЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                    Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

     от  05 февраля 2021г № 35

О временном возложении полномочий
главы муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области

На основании решения Совета депутатов муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 05.02.2021 № 34 «Об отставке по собственному желанию главы муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области», в соответствии с п. 2 ч.1                 ст. 28 Устава муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, Совет депутатов  решил:
1. Временно исполняющим обязанности главы муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области с 08.02.2021 года возложить на ведущего специалиста администрации Зубочистенский Второй сельсовета  Адельшину Назилю Фаритовну на срок до избрания главы муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, в соответствии с действующим законодательством.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.
Председатель
Совета депутатов:___________________ Н.И.Садрутдинов.
Разослано: в дело, администрации района, прокурору.